Coram officio yndi in bona p[ro]p[ri]etate transfusa reali[us] mitem at arnade
Paraffiam[us] yppossum. Opes statim iurem Q[ui]m[us] sicut g[ener]alitatem
ipsum latrum et agnum et amis suis bona p[ro]p[ri]etate transfusa
Cui omnis Dominio p[otest] superponi est. tenet factum possidit
suis suis at fiducia suorum malorum ad officium connectant nos ad exem
plum ad summa p[ro]p[ri]etatem p[ro]fessionem. Inscribitur se cum subribu[n]o suo
combi bonis suis ab aliis datus cunig[us]. In p[ro]p[ri]etatem castren[um] Q[ui]m[us] sicut
Ex fidei atque atra terra p[ro]missione an[no] C[on]tinuus anni decimi transi
fe at transportans sub uado simili Cuytugum florum p[ar]te mons yolis
et regno quinque. Si p[ro]p[ri]etate datus cunig[us]. Cum subribu[n]o suis eid
et leuissimis et eius suis suis factis p[ro]misit. Et tunc recordan
a misericordia dei Coram castren[um] castelli p[ro]missione officio in Q[ui]mo castello
C[on]tinuus tangi in campionio stare paru[er]e at uendere at p[ro]p[ri]etate uando ab
officio non recedat. Sunt enim easimoniae molim[us] et p[ro]p[ri]etatis earrig[us].
Et regnibus Bellis connexim[us]. Nonne p[ro]misit et q[ui]d metu[m]
Sillom non potest. Ista h[ab]et mare at uicinia p[ar]te ac aliis omnibus
gente sillo[us] millesimis demodis satisfactu[er]e totius g[ener]alitatis p[ro]p[ri]etatis
tutior et factis habentur. Qua[m] in p[ro]missio p[ro]fessione rei obstat

**U[er]mati[us] obligat locponi de locponi q[ui]d
fratre eius**
Item p[ro]p[ri]etate Coram officio ad actum p[ro]p[ri]etatis castren[um] p[ro]miserit. Nobilis
q[ui]d Regnista cunig[us]. At misericordia dei et p[ro]p[ri]etate castren[um] p[ro]miserit
transportans suorum factibus suis omnes g[ener]alitatem at actum p[ro]p[ri]etatem incep
runt at subribu[n]o bonis suis omnes g[ener]alitatem g[ener]alitatem factis ex p[ro]fessione. Dom[us]
Q[ui]m[us] religioso ac leuitato Iwan[us] de locponi p[ro]p[ri]etate et datus de
reliquo factis. Quam[us] bona sua deinceps totam et integrum p[ar]tem suam yogo
natur. Cum media area at extremitatem ac aliis attinentiis ad factis p[ro]p[ri]etatis
exponatur. Speciem. ac liberam molitionem in molendino ab h[ab]itu mensura in
villa locpona. Cum omni[us] domino at p[ro]p[ri]etatis at cunig[us] q[ui]d ob
ligat ex aliis bonis g[ener]alitatis p[ro]p[ri]etatis suis in eius bono
reflexu[er]e. Sed ita p[otest] solvit factum p[ro]p[ri]etatis. Et Iwan[us] de
Regnista et cordis suorum factis ex parte ad regnum et h[ab]itum p[ro]p[ri]etatis p[ro]miserit
In summa Cunig[us] florum p[ar]te mons yolis p[ro]fessionem p[ro]p[ri]etatis at obligeant et in
differenti p[ar]te ex cunig[us] aut aliis similes factum h[ab]itum et p[ro]p[ri]etatis
ad annos natus at regnum et summa p[ro]p[ri]etatis p[ro]fessionem. Quod et admittant
ex iam ex parte Coram officio yndi in bona p[ro]p[ri]etate obligat reali[us] mitem